11 * 
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fcüs  venationibus et omnibus alijs prouentibus. 
qui nobis et noftris  fuccefloribtis deberęnt pro-
uenire Conftituimus in fuper (?). ut ipfi  in ipfo 

20 ainbitu uidelicet trium milium manforum tref lo-
cent forenfes  ciuitates. cum moneta fpecialj,  in 
quacumque tarnen earum decreuerint conftitue-
re *) habiturj. cuius cenfum  et prouentuin. qui 
ex ipfa moneta prouenerit una cum cenfu  fupra-

2.? dictorum manforum  eifdem  fratribus  ut eo po-
tiori memoria noftri  habeatur in euum haben-
dum deftinamus. Hec idcirco ad uniuerfos  chrifti 
fideles  denunciamus. non quod abfit  ob inde 
laudem ac fauorem  hominum queramus. fed  ma-

30 gis propter hoc. quatinus fiducialius omnibus in 
ibi colere ac in habitare uolentibus accedendj 
aufum  preftemus  uberiorem. vnde quicunque 
defiderant  procolendis et inhabitandis fupradictis 
manfis  terram noftram  in troire omnem Tlielo-

35 nej folutionem  per duodecim annos eif  relaxa-
mus. rogantes et precipientes. Caftellanis  Baro-
nibus et omnibus Thelonearijs. ut omnibus ter-
ram noftram  intrantibus et exeuntibus Sigiilum 
Abbatis L u b e n f i s  oftendentibus  abfque  omtij ex-

40 actione thelonej et grauamine omnj tempore li-
bertatis eorum. ab anno uidelicet illo. quo ac-
cefierint  pro eifdem  fepe  dictis manfis  poffefiu-
ris. liberałn tranfeundj  concedant facultatem. 
Tranfactis  uero annis libertatis tocius thelonej 

. 45 prout C r o f t e n s e s  foluunt  foluent  medietatem. 

») Eintet 61 «fem  SBovte fliht  Mi  pociorj, atu' alt untevßvidien, juni 
3cicf)«ti,  fciiß  «i ein Sdn'eifcf»()l«r,  wnt> f)iev  nidjt ija' geijln'ij. 
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Datum Anno abincarnatione dominj, M°. ,CCe. 

xxx° v i i i j 0 . feptimo  kal Maj. 

Hn n>eiß*, t-otlj/ unb gel6feibcnen  $äben ein Siegef, 
wie bei bei- twigeit Utfiinbe,  nur weniger beutlidn 

B olęslaus dux Śi lef iae. 

LXXI. 

£er$og 33ole3lauö erffdrt, ba£ er bem hofier feine 
£)&rfer r̂odjloüt'ai unb 93olcf)ot>iji fur 230 SDlarf 
»erfauft fcabe. Breslau, ben 16. Oftober 1243. 

I N N O M I N E D O M I N I A M E N . N o s B Ö -
l e z l a u s dei gratia dux z l e f i e  et P o l o n i e , 
noturn faeimus  vniuerfjs. tam prefentibus  quam 
futuris.  quod una cum matre noftra.  et fratribus 
»oftris.  de confilio  baronum noftrorui^,  v i^H^ § 
que proprio nomine B£()£hljojvizj. et'PoTcho-"'' <-
v i z i . nuneupantur. cum omnibus pertineneijs. 
videlicet. Agris. Pr'atis. Siluis. Aquis. et vfu 
aquarum. tam in Caftoribus  quam in Molendinis. 
et alijs omnibus que pertinent ad ufum  aqua- 10 
rum. fecundum  quod funt plene fuis  in termi. 
nis. domino Abbati et Conuentuj de L u b e s . 
nomine ecclefie  ipforum  vendidimus. et tradidi-
mus pro ducentis et triginta marcis argenti in-
pondere p o l o n i c o . quarum folutionem nos 15 
confitemur  plenarie reeepifle.  dantes eis faculta-
tem. eafdetn  villas jure t h e v t o n i c o locandi.